
GN_6845.1'66_2Ü17 q ¬ FI? küf.

ZARZĄDZENIE nr
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z aniaQ:2.<If.łS¿&*`:łl`~rł*zo17r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach na wschód od ul.
Rybnickiej stanowiącej własność miasta Gliwice, na okres do 3 lat na rzecz
wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2016, poz.446 t.j./,art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j Dz. U. z
2016r., poz. 2147 z póżń. zm./, uchwały nr XXVI/635/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia
11 maja 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
i zawarcia z wnioskodawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat, nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ulicy Rybnickiej

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat część nieruchomości stanowiącej

własność miasta Gliwice, położonej wobrębie Bojkowskie Pola, oznaczonej jako
działka nr 5, KW nr GL1G/00030226/6 0 pow. 0,0200 ha, użytek Bi i zawrzeć
umowę dzierżawy z wnioskodawcą z przeznaczeniem terenu pod zaplecze budowy.

§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ÍÍYÍ/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr _(ZZ/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
Ę 8. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

2 iiif mi - ° 7,~.:».: '-
K124 ' '

šmor wi? 'zi zł



GN.6845.1.66.2017 UM.349733.2017

//z'Wykaz nr /2017
stąišqbiągący załączniăšío Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

. . . zdnia Q -. 2017 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch-
nia __ _ OpisOznaczenie n ucho- _'er nierucho-

Przeznacze I
i nie

nieruchomości mości . _ ` nierucho-_ _ mościi i uzytek
y gruntowy

mości

Sposób
izagospoda-
rowania

Forma Wysokość Termin
dziezza- j opłat _

WY
Wł"|O5ZEI'l|äz tytułu

dzierżawy opłat

1 2 l 3 4 5 i 6 7

Nieruchomość
położona na
wschód od ul.
Rybnickiej

KW nr: Powierzchnia
GLIG/00030226/6 y całkowita:
Działka
nr: 5 0,1416 ha
Obręb:
Bojkowskie Pola Użytek: Bi

Ulica miejska
główna

Czasowa
dzierżawa z
przeznaczeniem
terenu pod
zaplecze
budowy
Dzierżawa
na okres
3 lat.

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r. z
późń. zm.

wg. miesięcznej
stawki za teren
pod zaplecze
budowy (za
pow. do 1000,0
mz) tj.
2,00 zł/mz

0.

Płatne
miesięcznie
do
20-go danego
miesiąca

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od ...............2017 r. do ...............2017 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
wprasie lokainej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

L .
› ¬ c

\¿tii-
'Š -\

RADCA 'WNY
dl' Jii'¦“‹'1'.“ _ ' ;'i'} ki


